
Департамент культуры и туризма 
Вологодской области

КАЗЕННОЕ АРХИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОБЛАСТНОЙ АРХИВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ»

Об организации работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3Федерального закона 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ "О противодействии коррупции", а также в 
целях противодействия коррупции и предотвращения фактов коррупционных 
нарушений в КАУ ВО «Областной архив по личному составу»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить главного архивиста Мережину Надежду Анатольевну 
ответственным за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений.

2. Пункт 1 приказа директора архива от 11 декабря 2017 г. № 23 "Об 
организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений" признать утратившим силу с даты подписания 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПР И К А 3

« Ш » 20 S # г.

г. Вологда

Директор О.Н. Потылицына
/■

Ознакомлены: Н.А. Мережина 
Л.А. Бабкина


